
 
 
 
 

 
  

 
ประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

เรื่อง การอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง 
โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) 

คร้ังที่ 6 ประจำปีงบประมาณ 2569  
................................................... 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยได้อนุมัติให้มีการดำเนินการแผนงานสนับสนนุยุทธศาสตร์มหาวิทยาลยัแห่งชาติระดับ
โลก ภายใต้กองทุนโครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) เพื่อสนับสนุนทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอก
ศักยภาพสูง นั้น 

 

บัดนี้ มหาวิทยาลัยเห็นสมควรอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ 
ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) ครั้งที่ 6 ประจำปีงบประมาณ 2569 รอบเดือนกุมภาพันธ์ 2569 จำนวน 32 ทุน เป็นจำนวน
เงินทั้งสิ้น 19,310,000 บาท (สิบเก้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) โดยผู้รับทุนจะได้รับการสนบัสนุนระยะเวลา 1 ปี 
ดังนี้ 

 
 

                                        Track 
        การสนับสนุน 

Track A 
 (บาท) 

Track B  
 (บาท) 

1. ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก  40,000 30,000 
2. ค่าประกันผลงานสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก 120,000 120,000 
3. ค่าประกันผลงานสำหรับอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษา 40,000 30,000 

*หมายเหตุ: การสนับสนุนในข้อ 2, 3 สำหรับนักวิจัยและอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษาที่ส่งมอบผลงานตรงเวลาหรือขยายระยะเวลาการส่งมอบผลงาน
ไม่เกิน 6 เดือน หลังส้ินสุดสัญญาการรับทุน 
 

ผู้รับทุนต้องส่งมอบผลงานตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ โดยผู้รับทุนสายวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี Track A เป็นระดับ Tier1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ ใน
ส่วนของผู้รับทุนสายสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ Track A เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็น
ระดับ Q2 อย่างน้อย 1 บทความ 
 

ทั้งนี้ รายนามผู้รับทุนมีรายละเอียดดังตารางแนบท้ายประกาศ 
 

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

 
  

ประกาศ ณ วันที ่
 
 
(ศาสตราจารย์ ดร.วิเลิศ ภูริวัชร)

อธิการบดี 
 







 
 
 
 

 
  
 

Chulalongkorn University Announcement 
Subject: High-Potential Postdoctoral Fellowship Approval, 
Chulalongkorn University, the Second Century Fund (C2F) 

Batch 6 Fiscal Year 2026 
---------------------------------- 

The University Council has approved the implementation plan for the World Class National 
University initiative, under Chulalongkorn University’s Second Century Fund (C2F), to enhance high-
potential postdoctoral fellows in conducting high-quality research through the C2F Postdoctoral 
Fellowship. 

 

The University hereby approves the C2F High-Potential Postdoctoral Fellowship, Batch 6, 
Fiscal Year 2026, for the February 2026 round, comprising a total of 32 fellowship awards. The total 
amount of funding is 19,310,000 THB (nineteen million three hundred and ten thousand baht). Each 
recipient will receive support for a period of one year, as follows: 
 

 

                                        Track 
        Support 

Track A 
 (THB) 

Track B  
 (THB) 

1. Monthly stipend for postdoc  40,000 30,000 
2. Retention payment for postdoc 120,000 120,000 
3. Retention payment for mentor 40,000 30,000 

*Note: The support outlined in items 2 and 3 is available to postdocs and mentors who deliver their output on time or 
within an extension period of no more than 6 months following the end of the contract. 
 

The fellowship recipients are required to publish their work in international academic 
journals. In the Science and Technology field, Track A requires at least one Tier 1 article, while Track 
B requires at least one Q1 article. In the Social Sciences and Humanities field, Track A requires at 
least one Q1 article, while Track B requires at least one Q2 article. 
 

The name list of postdoctoral grantees is detailed in the attachment of this announcement. 
 

Please be informed accordingly, 
                   

Announced on 
 
 
 

(Professor Wilert Puriwat, D.Phil.) 
President 



ล ำ
ดับ

ทุน
รว

ม 
(N

o.
)

อำจำรย์/นักวิจัยท่ีปรึกษำผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล ำ
ดับ

ทุน
ตำ

มส่
วน

งำ
น 

(O
rd

er
)

นักวิจัย (Researcher) Field Track

1 Asst. Prof. Dr. Anchalee Prasansuklab 1 Dr. Sandeep Kumar Science & Technology  A

2 Assoc. Prof. Dr. Wanida Laiwattanapaisal 1 Dr. Pitaksit Supjaroen Science & Technology  A

3 Dr. Kittisak Sanon 1 Dr. Jaturong Promsuk Science & Technology  A
4 Asst. Prof. Dr. Phoonsuk Limraksasin 2 Dr. May Thwe Kyaw Soe Win Science & Technology  A

5 Assoc. Prof. Dr. Charusluk Viphavakit 1 Dr. Abdullahi Usman Science & Technology  A
6 Dr. Chitiphon Chuaicham 2 Dr. Panyapat Ponchai Science & Technology  A
7 Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 3 Dr. Chutiporn Inchana Science & Technology  A
8 Dr. Manunya Okhawilai 4 Dr. Peerawat Prathumrat Science & Technology  A
9 Prof. Dr. Songphol Kanjanachuchai 5 Dr. Sandar Tun Science & Technology  B
10 Assoc. Prof. Dr. Supareak Praserthdam 6 Dr. Phorntep Promma Science & Technology  A

11 Asst. Prof. Dr. Chaiyaboot Ariyachet 1 Dr. Nantawat Satthawiwat Science & Technology  A
12 Assoc. Prof. Dr. Narissara Jariyapan 2 Dr. Sirirat Aud-In Science & Technology  A

13 Prof. Dr. Pithi Chanvorachote 1 Dr. Htoo Tint San Science & Technology  B
14 Asst. Prof. Dr. Romchat Chutoprapat 2 Dr. Maxius Gunawan Science & Technology  B
15 Prof. Dr. Suchada Sukrong 3 Dr. Suriyakala Gunasekaran Science & Technology  A
16 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 4 Dr. Achiraya Somphong Science & Technology  A

17 Asst. Prof. Dr. Suppanut Sriutaisuk 1 Dr. Wirunphat Manitsorasak Social Sciences & Humanities  A

18 Prof. Dr. Benjapon Chalermsinsuwan 1 Dr. Pacharapol Nokpho Science & Technology  A
19 Assoc. Prof. Dr. Chatchawan Chaisuekul 2 Dr. Chitsanuphong Phanthian Science & Technology  B
20 Prof. Dr. Chirasak Sutcharit 3 Dr. Nem Sian Man Science & Technology  B
21 Assoc. Prof. Dr. Inthawoot Suppavorasatit 4 Dr. Khin Su Su Hlaing Science & Technology  A
22 Asst. Prof. Dr. Jiaqian Qin 5 Dr. Dai Zhiqiang Science & Technology  A
23 Asst. Prof. Dr. Naruemon Pratanwanich 6 Dr. Friscilla Hermatasia Science & Technology  A
24 Dr. Panawan Vanaphuti 7 Dr. Senthil Theerthagiri Science & Technology  A
25 Prof. Dr. Pornthep Sompornpisut 8 Dr. Panisak Boonamnaj Science & Technology  B
26 Assoc. Prof. Dr. Rojrit Rojanathanes 9 Dr. Parichart Hongsing Science & Technology  B
27 Prof. Dr. Sirilux Poompradub 10 Dr. Shanmugam Paramasivam Science & Technology  A

28 Asst. Prof. Dr. Raweewan Maphong 1 Dr. Saima Sabri Social Sciences & Humanities  A

รำยนำมผู้ได้รับกำรอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญำเอกศักยภำพสูง C2F คร้ังท่ี 6/2569 (ส ำหรับผู้เร่ิมรับทุนเดือนกุมภำพันธ์ 2569) จ ำนวน 32 ทุน
Approved List of C2F High-Potential Postdoctoral Fellowship Grantees, Batch 6/2026 (Commencing in February 2026): A Total of 32 Fellowships

9) คณะวิทยำศำสตร์กำรกีฬำ 1 ทุน (Faculty of Sports Science 1 Fellowship)

3) คณะทันตแพทยศำสตร์ 2 ทุน (Faculty of Dentistry 2 Fellowships)

2) คณะสหเวชศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Allied Health Sciences 1 Fellowship)

1) วิทยำลัยวิทยำศำสตร์สำธำรณสุข 1 ทุน (College Of Public Health Sciences 1 Fellowship)

4) คณะวิศวกรรมศำสตร์ 6 ทุน (Faculty of Engineering 6 Fellowships)

5) คณะแพทยศำสตร์ 2 ทุน (Faculty of Medicine 2 Fellowships)

6) คณะเภสัชศำสตร์ 4 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences 4 Fellowships)

7) คณะจิตวิทยำ 1 ทุน (Faculty of Psychology 1 Fellowship)

8) คณะวิทยำศำสตร์ 10 ทุน (Faculty of Science 10 Fellowships)
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ทุน
รว

ม 
(N
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)

อำจำรย์/นักวิจัยท่ีปรึกษำผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล ำ
ดับ

ทุน
ตำ

มส่
วน

งำ
น 
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er
)

นักวิจัย (Researcher) Field Track

29 Prof. Dr. Anudep Rungsipipat 1 Dr. Jedsada Siripoonsub Science & Technology  B

30 Asst. Prof. Dr. Jirayudh Sinthuphan 1 Dr. Farahat Ali Social Sciences & Humanities  A

31 Dr. Nipapan Ruecha 1 Dr. Pattarachaya Preechakasedkit Science & Technology  B

32 Dr. Piroonporn Srimongkol 1 Dr. Chonticha Srimawong Science & Technology  A

10) คณะสัตวแพทยศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Veterinary Science 1 Fellowship)

13) สถำบันวิจัยเทคโนโลยีชีวภำพและวิศวกรรมพันธุศำสตร์ 1 ทุน (The Institute of Biotechnology and Genetic Engineering 1 Fellowship)

12) สถำบันวิจัยโลหะและวัสดุ 1 ทุน (Metallurgy and Materials Science Research Institute 1 Fellowship)

11) สถำบันเอเชียศึกษำ 1 ทุน (Institute of Asian Studies 1 Fellowship)





ค่าตอบแทน
รายเดือน

ค่าตอบแทน
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัยหลัง
ปริญญาเอก

(2.1)

อาจารย์/
นักวิจัยท่ีปรึกษา

(2.2)

5031050005 
(ค่าตอบแทนนักวิจัย/

ผู้ช่วยนักวิจัย)
(1) + (2.1)

5031050001 
(ค่าตอบแทนเฉพาะงาน)

(2.2)

1 Asst. Prof. Dr. Anchalee Prasansuklab 1 Dr. Sandeep Kumar Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

2 Assoc. Prof. Dr. Wanida Laiwattanapaisal 1 Dr. Pitaksit Supjaroen Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

3 Dr. Kittisak Sanon 1 Dr. Jaturong Promsuk Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
4 Asst. Prof. Dr. Phoonsuk Limraksasin 2 Dr. May Thwe Kyaw Soe Win Science & Technology  A Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

5 Assoc. Prof. Dr. Charusluk Viphavakit 1 Dr. Abdullahi Usman Science & Technology  A Nigerian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
6 Dr. Chitiphon Chuaicham 2 Dr. Panyapat Ponchai Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
7 Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 3 Dr. Chutiporn Inchana Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
8 Dr. Manunya Okhawilai 4 Dr. Peerawat Prathumrat Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
9 Prof. Dr. Songphol Kanjanachuchai 5 Dr. Sandar Tun Science & Technology  B Myanmar 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
10 Assoc. Prof. Dr. Supareak Praserthdam 6 Dr. Phorntep Promma Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

2,760,000 720,000 230,000 3,710,000 3,480,000 230,000

11 Asst. Prof. Dr. Chaiyaboot Ariyachet 1 Dr. Nantawat Satthawiwat Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
12 Assoc. Prof. Dr. Narissara Jariyapan 2 Dr. Sirirat Aud-In Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

13 Prof. Dr. Pithi Chanvorachote 1 Dr. Htoo Tint San Science & Technology  B Myanmar 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
14 Asst. Prof. Dr. Romchat Chutoprapat 2 Dr. Maxius Gunawan Science & Technology  B Indonesian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
15 Prof. Dr. Suchada Sukrong 3 Dr. Suriyakala Gunasekaran Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
16 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 4 Dr. Achiraya Somphong Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

1,680,000 480,000 140,000 2,300,000 2,160,000 140,000

17 Asst. Prof. Dr. Suppanut Sriutaisuk 1 Dr. Wirunphat Manitsorasak Social Sciences & Humanities  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

2) คณะสหเวชศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Allied Health Sciences 1 Fellowship)

ตารางงบประมาณรายปี (12 เดือน) ผู้ได้รับอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษท่ี 2 (C2F) คร้ังท่ี 6 ประจ าปีงบประมาณ 2569
(ส าหรับผู้เร่ิมรับทุนเดือนกุมภาพันธ์ 2569) จ านวน 32 ทุน คิดเป็นเงิน 19,310,000 บาท

ล า
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ทุน
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ม

ช่ืออาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน 
(Mentor)

ล า
ดับ

ทุน
ตา

มส่
วน

งา
น

ช่ือนักวิจัยหลังปริญญาเอก Field

Tr
ac

k

สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบ
ผลผลิตภายใน 6 เดือนหลัง

ส้ินสุดสัญญา* (2) รวมงบประมาณท่ี
เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน

   (บาท/คน/ปี)
 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

1) วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 1 ทุน (College Of Public Health Sciences 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
3) คณะทันตแพทยศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Dentistry 2 Fellowships)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
4) คณะวิศวกรรมศาสตร์ 6 ทุน (Faculty of Engineering 6 Fellowships)

ชาวไทย 4 ทุน, ชาวต่างชาติ 2 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
5) คณะแพทยศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Medicine 2 Fellowships)

ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
6) คณะเภสัชศาสตร์ 4 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences 4 Fellowships)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 3 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
7) คณะจิตวิทยา 1 ทุน (Faculty of Psychology 1 Fellowship)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)





ค่าตอบแทน
รายเดือน

ค่าตอบแทน
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัยหลัง
ปริญญาเอก

(2.1)

อาจารย์/
นักวิจัยท่ีปรึกษา

(2.2)

5031050005 
(ค่าตอบแทนนักวิจัย/

ผู้ช่วยนักวิจัย)
(1) + (2.1)

5031050001 
(ค่าตอบแทนเฉพาะงาน)

(2.2)
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ม

ช่ืออาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน 
(Mentor)
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ช่ือนักวิจัยหลังปริญญาเอก Field

Tr
ac

k

สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบ
ผลผลิตภายใน 6 เดือนหลัง

ส้ินสุดสัญญา* (2) รวมงบประมาณท่ี
เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน

   (บาท/คน/ปี)
 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

18 Prof. Dr. Benjapon Chalermsinsuwan 1 Dr. Pacharapol Nokpho Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
19 Assoc. Prof. Dr. Chatchawan Chaisuekul 2 Dr. Chitsanuphong Phanthian Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
20 Prof. Dr. Chirasak Sutcharit 3 Dr. Nem Sian Man Science & Technology  B Myanmar 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
21 Assoc. Prof. Dr. Inthawoot Suppavorasatit 4 Dr. Khin Su Su Hlaing Science & Technology  A Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
22 Asst. Prof. Dr. Jiaqian Qin 5 Dr. Dai Zhiqiang Science & Technology  A Chinese 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
23 Asst. Prof. Dr. Naruemon Pratanwanich 6 Dr. Friscilla Hermatasia Science & Technology  A Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
24 Dr. Panawan Vanaphuti 7 Dr. Senthil Theerthagiri Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
25 Prof. Dr. Pornthep Sompornpisut 8 Dr. Panisak Boonamnaj Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
26 Assoc. Prof. Dr. Rojrit Rojanathanes 9 Dr. Parichart Hongsing Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
27 Prof. Dr. Sirilux Poompradub 10 Dr. Shanmugam Paramasivam Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

4,320,000 1,200,000 360,000 5,880,000 5,520,000 360,000

28 Asst. Prof. Dr. Raweewan Maphong 1 Dr. Saima Sabri Social Sciences & Humanities  A Pakistani 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

29 Prof. Dr. Anudep Rungsipipat 1 Dr. Jedsada Siripoonsub Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

30 Asst. Prof. Dr. Jirayudh Sinthuphan 1 Dr. Farahat Ali Social Sciences & Humanities  A Pakistani 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

31 Dr. Nipapan Ruecha 1 Dr. Pattarachaya Preechakasedkit Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

32 Dr. Piroonporn Srimongkol 1 Dr. Chonticha Srimawong Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

19,310,000 18,120,000 1,190,000

*ส านักงานแผนงาน C2F จะแจ้งให้ส่วนงานเบิกจ่ายให้แก่ผู้รับทุน หลังมีการส่งมอบผลงานตามเกณฑ์ในระยะเวลาท่ีก าหนด 

8) คณะวิทยาศาสตร์ 10 ทุน (Faculty of Science 10 Fellowships)

หมายเหตุ:
1. ผู้ได้รับอนุมัติทุนตามประกาศฉบับน้ี สามารถเร่ิมรับทุนได้ภายในระยะเวลา ไม่เกิน 3 เดือน นับจากเดือนตามรอบประกาศ (ช่วงเวลาเร่ิมรับทุน: กุมภาพันธ์ 2569 – เมษายน 2569) โดยต้องเร่ิมปฏิบัติงานในช่วงต้นเดือนและจะได้รับค่าตอบแทนเม่ือส้ินเดือน

ชาวไทย 4 ทุน, ชาวต่างชาติ 6 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
9) คณะวิทยาศาสตร์การกีฬา 1 ทุน (Faculty of Sports Science 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
10) คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Veterinary Science 1 Fellowship)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
11) สถาบันเอเชียศึกษา 1 ทุน (Institute of Asian Studies 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
12) สถาบันวิจัยโลหะและวัสดุ 1 ทุน (Metallurgy and Materials Science Research Institute 1 Fellowship)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
            รวมเป็น ชาวไทย 17 ทุน, ชาวต่างชาติ 15 ทุน รวมงบประมาณท่ีโอนให้ส่วนงานท้ังส้ิน (บาท)

13) สถาบันวิจัยเทคโนโลยีชีวภาพและวิศวกรรมพันธุศาสตร์ 1 ทุน (The Institute of Biotechnology and Genetic Engineering 1 Fellowship)
ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
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